国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2021 年度第 11 回）議事要旨

日 時：2022 年 2 月 24 日（水）13:30～14:30

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、鎌塚事務局長、岡田総合企画課長、原田総務課長、磯川専門員

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（2021 年度第 10 回）議事録（案）について

一部字句修正の上承認された。

2. クロスアポイントメント制度適用の申し出について

原案のとおり承認された。

3. リサーチアドミニストレーターの採用について

原案のとおり承認された。

4. （一社）大学共同利用研究教育アライアンスの運営に係る業務に関する協定書の締結について

原案のとおり承認された。

5. 第 4 期中期目標・中期計画について

原案のとおり承認された。

6. 学長裁量経費の申請について

原案のとおり承認された。

7. その他

なし。

（報告事項）

1. 2022 年度総合研究大学院大学執行部体制について

2. 2021 年度内部監査結果報告について

3. 2021 年度財務・マネジメント委員会（第 11 回・2/16）報告について

4. その他

 なし。

以 上